
 
 

UCHWAŁA NR X/100/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCII/650/2023 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2024 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 18.257.686,64 zł, który zostanie pokryty: nadwyżką 
budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w wysokości 6.443.713,99 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 
9.357.401,27 zł i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 
2.456.571,38 zł.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XCII/650/2023 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2024 pn.: „Plan przychodów i rozchodów budżetu 
w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4965



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4965



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/100/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 156 205,00 -4 100,00 253 710,26 405 815,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 146 309,00 0,00 26 700,00 173 009,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 144 724,00 0,00 26 700,00 171 424,00 

 60022  Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 9 000,00 -4 100,00 227 010,26 231 910,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 000,00 -4 100,00 0,00 4 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 227 010,26 227 010,26 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 316 155,00 0,00 8 000,00 8 324 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 440 559,00 0,00 8 000,00 5 448 559,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 859,00 0,00 8 000,00 33 859,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4965



750   Administracja publiczna 1 108 750,34 0,00 7 275,11 1 116 025,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 855,00 0,00 7 275,11 26 130,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 450,00 4 450,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 158,00 0,00 2 825,11 20 983,11 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

106 993 884,50 -3 800,00 9 129 034,00 116 119 118,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 228 910,00 0,00 20 000,00 248 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 228 000,00 0,00 20 000,00 248 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

24 085 750,00 -1 300,00 930 000,00 25 014 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 23 600 000,00 0,00 800 000,00 24 400 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 410 000,00 0,00 40 000,00 450 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 500,00 -800,00 0,00 700,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00 0,00 90 000,00 130 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

14 764 317,00 -500,00 1 355 000,00 16 118 817,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4965



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 200 000,00 0,00 500 000,00 11 700 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 700 000,00 0,00 40 000,00 740 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 029 390,00 0,00 800 000,00 2 829 390,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 27 000,00 0,00 15 000,00 42 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 -500,00 0,00 0,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 2 392 405,50 -2 000,00 30 000,00 2 420 405,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 710 000,00 0,00 30 000,00 740 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 -1 500,00 0,00 4 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -500,00 0,00 500,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 65 522 502,00 0,00 6 794 034,00 72 316 536,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 59 857 298,00 0,00 6 794 034,00 66 651 332,00 
758   Różne rozliczenia 47 916 280,23 0,00 912 606,00 48 828 886,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 43 069 237,00 0,00 312 606,00 43 381 843,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 069 237,00 0,00 312 606,00 43 381 843,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 958 971,52 0,00 600 000,00 2 558 971,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 0,00 600 000,00 1 000 000,00 
801   Oświata i wychowanie 8 167 179,38 -24 915,00 426 161,05 8 568 425,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

572 969,48 0,00 26 161,05 599 130,53 

 80101  Szkoły podstawowe 977 113,00 -24 915,00 26 161,05 978 359,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4965



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 26 161,05 26 161,05 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 915,00 -24 915,00 0,00 48 000,00 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 26 161,05 26 161,05 

 80104  Przedszkola  6 599 625,90 0,00 400 000,00 6 999 625,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

507 703,90 0,00 0,00 507 703,90 

  0830 Wpływy z usług 1 100 000,00 0,00 400 000,00 1 500 000,00 
851   Ochrona zdrowia 13 226,82 0,00 300,00 13 526,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 226,82 0,00 300,00 13 526,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 0,00 300,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 628 066,51 -10 243,70 278 590,91 11 896 413,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 600,00 -40,00 0,00 3 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 -40,00 0,00 10,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 54 673,86 -9 703,70 385,00 45 355,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 385,00 385,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4965



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

54 673,86 -9 703,70 0,00 44 970,16 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 018,65 0,00 27 652,13 40 670,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 018,65 0,00 27 652,13 40 670,78 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 657,00 -500,00 48 978,00 74 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 1 300,00 0,00 42 978,00 44 278,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 10 857,00 0,00 6 000,00 16 857,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 -500,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 73 117,00 0,00 201 575,78 274 692,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

67 700,00 0,00 201 575,78 269 275,78 

926   Kultura fizyczna 722 325,28 0,00 24 915,00 747 240,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 075,28 0,00 24 915,00 54 990,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 24 915,00 24 915,00 

bieżące 210 559 534,08 -43 058,70 11 040 592,33 221 557 067,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

572 969,48 0,00 26 161,05 599 130,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4965



majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 11 522 100,30 -1 404 221,41 0,00 10 117 878,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 570 000,00 -194 511,41 0,00 4 375 488,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 4 500 000,00 -194 511,41 0,00 4 305 488,59 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 948 600,30 -1 209 710,00 0,00 5 738 890,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 500 000,00 -1 209 710,00 0,00 290 290,00 

758   Różne rozliczenia 2 196 925,00 0,00 2 192,85 2 199 117,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 192,85 2 192,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 192,85 2 192,85 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 809,10 0,00 744 142,90 746 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 742 880,00 742 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 742 880,00 742 880,00 

 90095  Pozostała działalność 2 809,10 0,00 1 262,90 4 072,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4965



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 809,10 0,00 1 262,90 4 072,00 
majątkowe 31 425 596,52 -1 404 221,41 746 335,75 30 767 710,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

522 689,12 0,00 0,00 522 689,12 

        
Ogółem: 241 985 130,60 -1 447 280,11 11 786 928,08 252 324 778,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 095 658,60 0,00 26 161,05 1 121 819,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4965



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/100/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 729 305,40 2 478 176,50 2 478 176,50 0,00 2 478 176,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 128,90 251 128,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 604,76 8 604,76 8 604,76 0,00 8 604,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 2 737 910,16 2 486 781,26 2 486 781,26 0,00 2 486 781,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 128,90 251 128,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 604,76 8 604,76 8 604,76 0,00 8 604,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  

Różne 
rozliczenia 
finansowe 

po zmianach 12 104,76 12 104,76 12 104,76 0,00 12 104,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 604,76 8 604,76 8 604,76 0,00 8 604,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8550 Różne 

rozliczenia 
finansowe 

po zmianach 12 104,76 12 104,76 12 104,76 0,00 12 104,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 054 589,39 99 854 567,33 79 187 547,10 67 077 066,18 12 110 480,92 19 650 099,40 430 660,00 586 260,83 0,00 0,00 1 200 022,06 1 200 022,06 46 784,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 335 606,00 312 606,00 312 606,00 0,00 312 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 101 367 195,39 100 167 173,33 79 500 153,10 67 077 066,18 12 423 086,92 19 650 099,40 430 660,00 586 260,83 0,00 0,00 1 200 022,06 1 200 022,06 46 784,44 0,00 0,00 
przed zmianą 644 765,58 644 765,58 579 500,00 246 170,00 333 330,00 0,00 0,00 65 265,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312 606,00 312 606,00 312 606,00 0,00 312 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h po zmianach 957 371,58 957 371,58 892 106,00 246 170,00 645 936,00 0,00 0,00 65 265,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312 606,00 312 606,00 312 606,00 0,00 312 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialneg
o od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o 

po zmianach 592 606,00 592 606,00 592 606,00 0,00 592 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 170 719,59 31 077 935,15 20 411 429,90 17 778 203,90 2 633 226,00 10 105 600,00 39 910,00 520 995,25 0,00 0,00 92 784,44 92 784,44 46 784,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 31 147 719,59 31 077 935,15 20 411 429,90 17 778 203,90 2 633 226,00 10 105 600,00 39 910,00 520 995,25 0,00 0,00 69 784,44 69 784,44 46 784,44 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4965



przed zmianą 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 005 958,32 4 924 958,32 4 910 008,32 4 375 700,00 534 308,32 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 5 028 958,32 4 924 958,32 4 910 008,32 4 375 700,00 534 308,32 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 261 254,45 226 898 107,89 175 601 274,96 102 310 826,24 73 290 448,72 27 548 662,76 20 051 909,34 586 260,83 0,00 3 110 000,00 43 363 146,56 43 363 146,56 684 784,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 344 210,76 321 210,76 321 210,76 0,00 321 210,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 270 582 465,21 227 219 318,65 175 922 485,72 102 310 826,24 73 611 659,48 27 548 662,76 20 051 909,34 586 260,83 0,00 3 110 000,00 43 363 146,56 43 363 146,56 684 784,44 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4965



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/100/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 200 022,06 0,00 1 200 022,06 

 80104  Przedszkola  92 784,44 - 23 000,00 69 784,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 - 23 000,00 23 000,00 

   Modernizacja systemu wentylacji kuchennej w Przedszkolu nr 3 w Sieradzu 23 000,00 - 23 000,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 81 000,00 23 000,00 104 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 

   Modernizacja systemu wentylacji kuchennej w Przedszkolu nr 3 w Sieradzu 0,00 23 000,00 23 000,00 

Razem: 43 363 146,56 0,00 43 363 146,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4965



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/100/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

21 394 135,88 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 456 571,38 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 12 493 850,51 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 443 713,99 

Rozchody ogółem: 
 

3 136 449,24 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 136 449,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4965


	UCHWAŁA NR X/100/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w wydatkach majątkowych na 2024 rok
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2024 roku

		2025-05-08T11:35:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




